OF. SF!j~'16 /2016 EmoS de~e 2016.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que foi protocolizado na
Secretaria-Geral da Mesa requerimento. Nesses termos, solicito a Vossa
Excelência a remessa do projeto grifado em cópia anexa, que tramita
nessa Comissão, à Secretaria-Geral da Mesa, para que se possa dar
seguimento à tramitação do mencionado requerimento, uma vez que sua
leitura somente poderá ocorrer com o processado sobre a mesa, nos
termos do art. 266 do Regimento Interno do Senado Federal que
estabelece in verbis:

Exmo. Sr.

"O processo da proposição ficará sobre a mesa durante
sua tramitação em plenário. "

Atenciosamente ,

Senador VICENTINHO ALVES
Presidente da Comissão Especial Destinado a Examinar o PLS 258 , de
2016 - CEAERO
Senado Federal

®

c:....c.j'"

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador VICENTINHO ALVES

REQUERIMENTO N° , DE 2016

Requeiro, nos termos dos arts. 258 e 374, lI, do Regimento

Interno do Senado Federal, a anexação do Projeto de Lei do

Senado nO 382, de 2016, que Altera a Lei nO 7.565, de 19 de

dezembro de 1986, que dispõe sobre o Código Brasileiro de

Aeronáutica, para remover as limitações à origem do

investimento na aviação civil, ao Projeto de Lei do Senado nO

CI;.~i)}.J; 258, de 2016, que institui o Código Brasileiro de Aeronáutica.

Sala das Sessões,

'I.

Recebido em 2/ ~" A (

iiiiii

=0 - , -C\i -O) =C1)
- LO - '
_ LO

-'<f

==(õ
- ~ -li:
-(f)

~

=

C"l
(")

é:i
o
.ri

c.o ..-
o
~ ..-
..-...... co o
..-......

ro
c
'õ>
.(1j

a..

"" Cl>
co
C\J
co
C\l

Cii
C\l
tO
c.o o
Cl'>
Lf'J
(!)
co
C\J

"" :E
Cl>
Cl>

CJ)
U
C\l

C"l
<1:1
~

"" .a .a
co
Cl'> .a
Cl>

C"l
C"l .a
u

Hora:~:~ h - ~
""1 ,-'r r.·c;" ®-

Gustavo Costa Soares· J\btr. 256022